平成 22年 3月 16日

自治会員各位

州見台 3∙4∙5丁目自治会

町づくり委員会

梅梅梅梅美美美美台～高の原間バス台～高の原間バス台～高の原間バス台～高の原間バス運行運行運行運行(JR(JR(JR(JR 平城山駅経由平城山駅経由平城山駅経由平城山駅経由便便便便))))のののの回答回答回答回答

州見台行政地域長よりつぎのような回答がありましたので、お知らせします。

JR 平城山駅経由バス利用者アンケート実施結果により、梅美台～高の原間のバ

ス運行が一部変更になりました。

奈良交通バスが 3 月 19 日のダイヤ改正により、朝 3 便と夕方以降 6 便が JR 平

城山駅経由で運行します（詳細は、奈良交通 HP URL http://www.narakotsu.co.

jp/  にてご確認ください）。

ただし、1 年間試験的に運行して乗客数が少ない場合は、JR 平城山駅経由は

廃止になります。

皆様のご利用よろしくお願いします。

以上